Codice PA: 28-0000612342-0001969600
MATRICOLA 0612301867

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONI
(DPR 28 DICEMBRE 2000, N. 445, ARTT.46 E SGG.)

IL SOTTOSCRITTO BUONOCORE PASQUALE
NATO IL 14/04/1994

A SALERNO (SA)

CODICE FISCALE BNCPQL94D14H703T

DICHIARA

DI AVER CONSEGUITO

IN DATA 24/05/2017

IL TITOLO DI LAUREA DI PRIMO LIVELLO

IN INGEGNERIA MECCANICA

(L-9 - CLASSE DELLE LAUREE IN INGEGNERIA INDUSTRIALE)
D.M. 270/2004

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE
DELL'UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SALERNO

CON VOTO CENTODIECI SU CENTODIECI (110/110) E LODE

DICHIARA INOLTRE

DI ESSERSI IMMATRICOLATO

IN DATA 13/09/2013

NELL'ANNO ACCADEMICO 2013/14

CORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA MECCANICA
NELL' ATENEO UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SALERNO

LA DURATA NORMALE DEL CORSO DI STUDI E' DI TRE ANNI

DICHIARA ALTRESI

DI AVER SUPERATO | SEGUENTI ESAMI :

Data Descrizione Voto Anno
Corso
16/01/2014 MATEMATICA | 30/30 1
SSD: MAT/05
28/01/2014 FONDAMENTI DI INFORMATICA 29/30 1
SSD: ING-INF/05
21/02/2014 CONOSCENZA LINGUA SUPERATO 1
INGLESE

SSD: LINGUA

CFU

o ©W®

TAF  NOTE

Pagina 1 di 3



Data

24/06/2014

24/06/2014

10/07/2014

26/09/2014

13/01/2015

16/02/2015

23/06/2015

03/07/2015

25/09/2015

04/02/2016

15/02/2016

08/03/2016

01/06/2016

22/06/2016

25/07/2016

26/07/2016

14/12/2016

15/12/2016

Descrizione

TECNOLOGIE GENERALI DEI

MATERIALI
SSD: ING-IND/16

MATEMATICA I
SSD: MAT/07

DISEGNO
SSD: ING-IND/15

FISICA
SSD: FIS/01

ELETTROTECNICA
SSD: ING-IND/31

MECCANICA RAZIONALE
SSD: MAT/07

TECNOLOGIA MECCANICA
SSD: ING-IND/16
SSD: ING-IND/16

MECCANICA DEI FLUIDI
SSD: ING-IND/06

ECONOMIA ED

ORGANIZZAZIONE AZIENDALE
SSD: ING-IND/35

TERMODINAMICA E

TRASMISSIONE DEL CALORE

SSD: ING-IND/10
SSD: ING-IND/11

MECCANICA APPLICATA ALLE

MACCHINE
SSD: ING-IND/13

SCIENZA DELLE COSTRUZIONI
SSD: ICAR/08

CHIMICA
SSD: CHIM/07

MECCATRONICA
SSD: ING-IND/13

MACCHINE E SISTEMI

ENERGETICI
SSD: ING-IND/08

ELETTROTECNICA APPLICATA
SSD: ING-IND/31

GRAFICA COMPUTAZIONALE

TECNICA
SSD: ING-IND/15

RESISTENZA DEI MATERIALI ED

ELEMENTI DELLE MACCHINE
SSD: ING-IND/14

Codice PA: 28-0000612342-0001969600

Voto

27/30

27/30

30/30 L

30/30

30/30

27/30

30/30

30/30

26/30

28/30

28/30

28/30

25/30

30/30

27/30

30/30 L

27/30

26/30

Anno
Corso

CFU

0w o Kv‘; o ©w©

—_ -
TN

12

[N ] [N ]

oM

12

12

MATRICOLA 0612301867

TAF  NOTE

Pagina 2 di 3



Data

25/01/2017

24/05/2017

Totale CFU:

INFORMAZIONI AGGIORNATE ALLA DATA: 04/06/2020

Descrizione

PROGETTAZIONE E GESTIONE

DEGLI IMPIANTI INDUSTRIALI
SSD: ING-IND/17

PROVA FINALE
SSD: PROFIN_S

Codice PA: 28-0000612342-0001969600

MATRICOLA 0612301867
Voto Anno CFU TAF NOTE
Corso
28/30 3 12
12 B
SUPERATO 3 3
3 E
180

CONSAPEVOLE CHE CHIUNQUE RILASCIA DICHIARAZIONI MENDACI E PUNITO Al SENSI DEL
CODICE PENALE E DELLE LEGGI SPECIALI IN MATERIA, Al SENSI E PER GLI EFFETTI DEGLI
ART. 75 e 76 DPR 445/2000.

LUOGO E DATA

FIRMA DEL DICHIARANTE (per esteso e leggibile)

Esente da imposta di bollo ai sensi dell'art. 37 DPR 445/2000

Pagina 3di 3



