MATRICOLA 0612301867

# DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONI (DPR 28 DICEMBRE 2000, N. 445, ARTT.46 E SGG.)

IL SOTTOSCRITTO BUONOCORE PASQUALE NATO IL 14/04/1994 A SALERNO (SA) CODICE FISCALE BNCPQL94D14H703T

#### **DICHIARA**

DI AVER CONSEGUITO
IN DATA 24/05/2017
IL TITOLO DI LAUREA DI PRIMO LIVELLO
IN INGEGNERIA MECCANICA
(L-9 - CLASSE DELLE LAUREE IN INGEGNERIA INDUSTRIALE)
D.M. 270/2004
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE
DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO
CON VOTO CENTODIECI SU CENTODIECI (110/110) E LODE

#### **DICHIARA INOLTRE**

DI ESSERSI IMMATRICOLATO IN DATA 13/09/2013 NELL'ANNO ACCADEMICO 2013/14 CORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA MECCANICA NELL' ATENEO UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SALERNO

LA DURATA NORMALE DEL CORSO DI STUDI E' DI TRE ANNI

### **DICHIARA ALTRESI'**

## DI AVER SUPERATO I SEGUENTI ESAMI:

Data	Descrizione	Voto	Anno Corso	CFU	TAF	NOTE
16/01/2014	MATEMATICA I SSD: MAT/05	30/30	1	<b>9</b> 9	А	
28/01/2014	FONDAMENTI DI INFORMATICA SSD: ING-INF/05	29/30	1	<b>6</b>	Α	
21/02/2014	CONOSCENZA LINGUA INGLESE SSD: LINGUA	SUPERATO	1	=	E	

Data	Descrizione	Voto	Anno Corso	CFU	TAF	NOTE
24/06/2014	TECNOLOGIE GENERALI DEI MATERIALI SSD: ING-IND/16	27/30	1	<b>6</b>	В	
24/06/2014	MATEMATICA II SSD: MAT/07	27/30	1	<b>9</b>	А	
10/07/2014	DISEGNO SSD: ING-IND/15	30/30 L	1	<b>6</b>	В	
26/09/2014	FISICA SSD: FIS/01	30/30	1	<b>12</b> 12	Α	
13/01/2015	ELETTROTECNICA SSD: ING-IND/31	30/30	2	<b>6</b>	С	
16/02/2015	MECCANICA RAZIONALE SSD: MAT/07	27/30	2	<b>9</b> 9	Α	
23/06/2015	TECNOLOGIA MECCANICA SSD: ING-IND/16 SSD: ING-IND/16	30/30	2	<b>12</b> 11 1	B F	
03/07/2015	MECCANICA DEI FLUIDI SSD: ING-IND/06	30/30	2	<b>6</b>	С	
25/09/2015	ECONOMIA ED ORGANIZZAZIONE AZIENDALE SSD: ING-IND/35	26/30	2	<b>6</b>	В	
04/02/2016	TERMODINAMICA E TRASMISSIONE DEL CALORE SSD: ING-IND/10 SSD: ING-IND/11	28/30	2	<b>12</b> 6 6	B C	
15/02/2016	MECCANICA APPLICATA ALLE MACCHINE SSD: ING-IND/13	28/30	3	<b>12</b>	В	
08/03/2016	SCIENZA DELLE COSTRUZIONI SSD: ICAR/08	28/30	2	<b>6</b>	С	
01/06/2016	CHIMICA SSD: CHIM/07	25/30	1	<b>6</b>	Α	
22/06/2016	MECCATRONICA SSD: ING-IND/13	30/30	3	<b>6</b>	D	
25/07/2016	MACCHINE E SISTEMI ENERGETICI SSD: ING-IND/08	27/30	3	<b>12</b>	В	
26/07/2016	ELETTROTECNICA APPLICATA SSD: ING-IND/31	30/30 L	3	<b>6</b>	D	
14/12/2016	GRAFICA COMPUTAZIONALE TECNICA SSD: ING-IND/15	27/30	3	<b>6</b>	В	
15/12/2016	RESISTENZA DEI MATERIALI ED ELEMENTI DELLE MACCHINE SSD: ING-IND/14	26/30	3	<b>12</b>	В	

Codice PA: 28-0000612342-0001969600 MATRICOLA 0612301867

Data	Descrizione	Voto	Anno Corso	CFU	TAF	NOTE
25/01/2017	PROGETTAZIONE E GESTIONE DEGLI IMPIANTI INDUSTRIALI SSD: ING-IND/17	28/30	3	12		
				12	В	
24/05/2017	PROVA FINALE SSD: PROFIN_S	SUPERATO	3	<b>3</b>	E	
Totale CFU:				180		

INFORMAZIONI AGGIORNATE ALLA DATA: 04/06/2020

CONSAPEVOLE CHE CHIUNQUE RILASCIA DICHIARAZIONI MENDACI È PUNITO AI SENSI DEL CODICE PENALE E DELLE LEGGI SPECIALI IN MATERIA, AI SENSI E PER GLI EFFETTI DEGLI ART. 75 e 76 DPR 445/2000.

LUOGO E DATA	
FIRMA DEL DICHIARANTE (per esteso e leggibile)	

Esente da imposta di bollo ai sensi dell'art. 37 DPR 445/2000